OF.GP.Nº. 171/2008

   Botucatu, 11 de março de 2008.

Prezada Senhora:

Em atendimento ao solicitado no OF.CMDCA, datado de 19 de fevereiro de 2008, esta Presidência tem o dever de encaminhar a Portaria nº. 1244/2008, que indica dois representantes deste Poder Legislativo junto ao CMDCA – Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Botucatu.

Atenciosamente.

Vereador JOSÉ CARLOS LOURENÇÃO
Presidente

Ilustríssima Senhora
NILZA PINHEIRO DOS SANTOS
DD. Presidente do Conselho Municipal dos Direitos

da Criança e do Adolescente - CMDCA

BOTUCATU - SP